
S T Ř E D N Í  Š K O L A   
5 1 2  5 1  L o m n i c e  n a d  P o p e l k o u ,  A n t a l a  S t a š k a  2 1 3 ,   

p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  
 

 

Telefon  E-mail, www Bankovní spojení IČO 15043151 

481 671 262 778 703 185 skola@skola-lomnice.cz   KB Semily, č.ú. 22132581/0100 DIČ CZ15043151 

481 672 919 778 703 186 http://www.skola-lomnice.cz  Datová schránka: 2pkk839  

Kritéria přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 – 1. kolo 

 

Obory: 65-51-H/01 Kuchař-číšník (30 míst) 

29-54-H/01 Cukrář  (24 míst) 
 

Přijímací zkoušky se nekonají. 

Kritéria pro bodové hodnocení: 

1. Průměrný prospěch v předchozím vzdělávání na ZŠ .............................................. váha 60 % 

Bodový příděl od průměru 1,00 (30 bodů) do průměru 3,00 (0 bodů) 

a. Průměrný prospěch za 2. pololetí předposledního ročníku základní školy 

 maximálně 30 bodů 

b. Průměrný prospěch za 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

 maximálně 30 bodů 

 

2. Prospěch z vybraných předmětů v předchozím vzdělávání na ZŠ......................... váha 40 % 

Bodový příděl od známky 1 do 4 (1 = 10b., 2 = 7b., 3 = 4b., 4 = 1b., 5 = 0b.) 

a. Prospěch z matematiky v 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

 maximálně 10 bodů 

b. Prospěch z cizího jazyka hodnoceného lepší známkou v 1. pololetí posledního ročníku 

základní školy  maximálně 10 bodů 

c. Prospěch z výtvarné výchovy v 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

 maximálně 10 bodů 

d. Prospěch z pracovní/praktické činnosti v 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

 maximálně 10 bodů 

 

3. Snížené známky z chování v předchozím vzdělávání na ZŠ 

Snížení bodového hodnocení při hodnocení chování stupněm uspokojivé o 5 bodů, 

neuspokojivé o 10 bodů 

a. Známka z chování ve 2. pololetí předposledního ročníku předchozího vzdělávání 

 maximálně -10 bodů 

b. Známka z chování v 1. pololetí posledního ročníku předchozího vzdělávání 

 maximálně -10 bodů 

 

Celkový maximální počet bodů: 100 

 

V případě rovnosti bodů platí pro určení pořadí tato kritéria (v uvedeném pořadí): 

1. průměrný prospěch za 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

2. průměrný prospěch za 2. pololetí předposledního ročníku základní školy 

3. Prospěch z matematiky v 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

4. Prospěch z cizího jazyka hodnoceného lepší známkou v 1. pololetí posledního ročníku 

základní školy 

5. Prospěch z výtvarné výchovy v 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

6. Prospěch z pracovní/praktické činnosti v 1. pololetí posledního ročníku základní školy 

7. Rozhodnutí losem 

 

 

 

mailto:skola@skola-lomnice.cz
http://www.skola-lomnice.cz/


S T Ř E D N Í  Š K O L A   
5 1 2  5 1  L o m n i c e  n a d  P o p e l k o u ,  A n t a l a  S t a š k a  2 1 3 ,   

p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  
 

 

Telefon  E-mail, www Bankovní spojení IČO 15043151 

481 671 262 778 703 185 skola@skola-lomnice.cz   KB Semily, č.ú. 22132581/0100 DIČ CZ15043151 

481 672 919 778 703 186 http://www.skola-lomnice.cz  Datová schránka: 2pkk839  

 

Potvrzení zdravotní způsobilosti lékařem je vyžadováno. 

 

U uchazečů cizinců bude znalost českého jazyka, která je nezbytná pro vzdělávání v daném 

oboru vzdělání, ověřena pohovorem. 

 

Nezbytnou podmínkou přijetí je splnění povinné školní docházky, doložené při nástupu 

do 1. ročníku vysvědčením. 

 

 

 

 

Mgr. Václav Šimůnek 

ředitel školy 

mailto:skola@skola-lomnice.cz
http://www.skola-lomnice.cz/

